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Wykaz nieruchomości przeznaczonych do
sprzedaży

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo?ciami (Dz. U. z 2023 r. poz.
344) oraz Uchwa?y Nr XXXVII/478/2002 Rady Miasta M?awa z dnia 30 wrze?nia 2002 r. w sprawie sprzeda?y
nieruchomo?ci komunalnych, BURMISTRZ MIASTA M?AWA informuje o przeznaczeniu do sprzeda?y
przypadaj?cej Miastu M?awa cz??ci udzia?ów n/w nieruchomo?ci komunalnej, po?o?onej w M?awie przy
ul. Grzebskiego, ul. Warszawskiej:

 

 
Nr nieruchomo?ci

 
Obr?b

 
Powierzchnia ??czna

[ha]

 
Nr Ksi?gi Wieczystej

 

Cena udzia?u
105680/299520

przydaj?cego Miastu
M?awa

bez podatku VAT

[z?]

 

750/6

751/40

751/42

 

 

 

10

 

 

0,0846

 

 

PL1M/00053850/1

 

 

 

47 300,00 z?
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